
                                                

Dz-02.0021.5.2017 

 

 

Uchwała Nr XXXII/206/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie objęcia patronatu nad projektem utworzenia klasy o profilu proobywatelskim 

przez Rade Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki obejmuje patronat nad projektem utworzenia klasy o profilu 

proobywatelskim w XXIV Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II w Krakowie. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki przychyla się do prośby zawartej w piśmie od Dyrekcji Szkoły 

oraz Rady Rodziców. Zaproponowany profil klasy realizuje nie tylko projekty patriotyczne, 

ale również obejmuje ideę wolontariatu wśród młodzieży szkolnej. Projekt ten wpisuje się  

w działania edukacyjne od wielu lat współtworzone wraz z Dzielnicą II Grzegórzki.    


